
ZARZĄDZENIE NR 0050.1528.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikami 1, 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 



§ 9.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1528.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.08.2022 r. -
  

zmiany planu dochodów budżetu Miasta

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 1 543 696,00Działalność usługowa 0,00 14 760,00 1 558 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 696,00 0,00 14 760,00 1 558 456,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 14 000,00 0,00 14 760,00 28 760,00

754 19 601 677,63Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 57 000,00 19 658 677,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

19 601 677,63 0,00 57 000,00 19 658 677,63

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 93 140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 12 843 738,61 0,00 57 000,00 12 900 738,61

852 19 175 628,00Pomoc społeczna 0,00 8 675,00 19 184 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

19 175 628,00 0,00 8 675,00 19 184 303,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 28 284,00 0,00 8 675,00 36 959,00

853 891 676,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 28 560,00 920 236,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

891 676,00 0,00 28 560,00 920 236,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 10 080,00 10 080,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 834 060,00 0,00 18 480,00 852 540,00

855 59 810 533,00Rodzina 0,00 47 462,00 59 857 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

59 810 533,00 0,00 47 462,00 59 857 995,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 785,00 0,00 47 462,00 48 247,00

503 704 901,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 713 597,45 0,00 0,00 16 713 597,45

0,00 156 457,00 503 861 358,09

majątkowe
32 431 908,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 264 537,62 0,00 0,00 13 264 537,62

0,00 0,00 32 431 908,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 536 136 809,26

29 978 135,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 29 978 135,07

0,00 536 293 266,26156 457,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1528.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.08.2022 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 383 937,00 3 743 200,00 1 333 092,00 67 107,00 1 265 985,00 2 410 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640 737,00 4 633 737,00 0,00 4 007 000,00 0,00

zmniejszenie -4 266,00 -4 266,00 -4 266,00 0,00 -4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 266,00 4 266,00 4 266,00 0,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 383 937,00 3 743 200,00 1 333 092,00 67 107,00 1 265 985,00 2 410 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640 737,00 4 633 737,00 0,00 4 007 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 038 749,00 1 059 092,00 1 059 092,00 67 107,00 991 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 657,00 979 657,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 266,00 -4 266,00 -4 266,00 0,00 -4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 266,00 4 266,00 4 266,00 0,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 038 749,00 1 059 092,00 1 059 092,00 67 107,00 991 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 657,00 979 657,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 637 909,00 2 037 909,00 2 037 409,00 670 099,00 1 367 310,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 652 669,00 2 052 669,00 2 052 169,00 670 099,00 1 382 070,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 1 114 148,00 614 148,00 614 148,00 0,00 614 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 128 908,00 628 908,00 628 908,00 0,00 628 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 49 411 413,02 47 711 043,40 44 231 699,02 35 150 148,53 9 081 550,49 41 426,00 903 500,00 2 534 418,38 0,00 0,00 1 700 369,62 1 700 369,62 1 200 369,62 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 411 413,02 47 711 043,40 44 231 699,02 35 150 148,53 9 081 550,49 41 426,00 903 500,00 2 534 418,38 0,00 0,00 1 700 369,62 1 700 369,62 1 200 369,62 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 934 600,00 934 600,00 82 600,00 7 000,00 75 600,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 600,00 934 600,00 82 600,00 7 000,00 75 600,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 192 097,02 5 733 835,40 3 912 524,02 84 234,02 3 828 290,00 41 426,00 0,00 1 779 885,38 0,00 0,00 1 458 261,62 1 458 261,62 958 261,62 0,00 0,00

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 192 097,02 5 733 835,40 3 912 524,02 84 234,02 3 828 290,00 41 426,00 0,00 1 779 885,38 0,00 0,00 1 458 261,62 1 458 261,62 958 261,62 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 27 341 369,63 26 330 369,63 25 540 748,63 15 543 632,61 9 997 116,02 27 310,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -307 853,00 -307 853,00 -307 853,00 -242 853,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 853,00 364 853,00 328 853,00 299 853,00 29 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 398 369,63 26 387 369,63 25 561 748,63 15 600 632,61 9 961 116,02 27 310,00 694 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 12 844 851,61 12 844 851,61 12 375 235,61 11 461 145,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242 853,00 -242 853,00 -242 853,00 -242 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 853,00 299 853,00 299 853,00 299 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 901 851,61 12 901 851,61 12 432 235,61 11 518 145,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 4 643 551,00 4 453 551,00 4 372 566,00 4 001 600,00 370 966,00 0,00 80 985,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 708 551,00 4 518 551,00 4 401 566,00 4 001 600,00 399 966,00 0,00 116 985,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 2 469 609,00 1 994 609,00 1 891 119,00 10 887,00 1 880 232,00 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 404 609,00 1 929 609,00 1 826 119,00 10 887,00 1 815 232,00 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 834 520,00 4 834 520,00 4 834 520,00 0,00 4 834 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 784 520,00 4 784 520,00 4 784 520,00 0,00 4 784 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 834 520,00 4 834 520,00 4 834 520,00 0,00 4 834 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 784 520,00 4 784 520,00 4 784 520,00 0,00 4 784 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 199 595 975,06 192 688 839,28 160 665 600,94 135 725 919,00 24 939 681,94 18 520 895,08 203 667,00 13 298 676,26 0,00 0,00 6 907 135,78 6 907 135,78 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 296,00 -43 296,00 -43 296,00 0,00 -43 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 296,00 43 296,00 43 296,00 0,00 43 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 595 975,06 192 688 839,28 160 665 600,94 135 725 919,00 24 939 681,94 18 520 895,08 203 667,00 13 298 676,26 0,00 0,00 6 907 135,78 6 907 135,78 87 928,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 57 456 826,78 51 749 082,00 50 384 647,00 45 603 136,00 4 781 511,00 1 287 154,00 77 281,00 0,00 0,00 0,00 5 707 744,78 5 707 744,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 296,00 43 296,00 43 296,00 0,00 43 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 500 122,78 51 792 378,00 50 427 943,00 45 603 136,00 4 824 807,00 1 287 154,00 77 281,00 0,00 0,00 0,00 5 707 744,78 5 707 744,78 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 26 955 924,57 26 308 506,57 13 621 082,31 2 922 387,00 10 698 695,31 275 188,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 647 418,00 647 418,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 296,00 -43 296,00 -43 296,00 0,00 -43 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 912 628,57 26 265 210,57 13 577 786,31 2 922 387,00 10 655 399,31 275 188,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 647 418,00 647 418,00 87 928,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 39 156 491,00 38 311 014,00 18 214 295,00 9 567 327,00 8 646 968,00 4 037 556,00 15 952 317,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 675,00 58 675,00 53 713,00 0,00 53 713,00 0,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 215 166,00 38 369 689,00 18 268 008,00 9 567 327,00 8 700 681,00 4 037 556,00 15 957 279,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 10 225 865,00 10 045 865,00 10 035 365,00 3 360 200,00 6 675 165,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 275 865,00 10 095 865,00 10 085 365,00 3 360 200,00 6 725 165,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 9 578 993,00 8 993 516,00 499 920,00 213 598,00 286 322,00 117 910,00 8 268 840,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 675,00 8 675,00 3 713,00 0,00 3 713,00 0,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 587 668,00 9 002 191,00 503 633,00 213 598,00 290 035,00 117 910,00 8 273 802,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 785 327,00 3 785 327,00 864 180,00 625 482,00 238 698,00 2 888 667,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 560,00 28 560,00 10 080,00 6 571,00 3 509,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 813 887,00 3 813 887,00 874 260,00 632 053,00 242 207,00 2 888 667,00 50 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 260 180,00 260 180,00 57 300,00 0,00 57 300,00 171 200,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 560,00 28 560,00 10 080,00 6 571,00 3 509,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 740,00 288 740,00 67 380,00 6 571,00 60 809,00 171 200,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 76 345 870,55 73 511 016,00 9 523 114,00 6 575 159,00 2 947 955,00 6 312 384,00 57 675 518,00 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 462,00 47 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 393 332,55 73 558 478,00 9 523 114,00 6 575 159,00 2 947 955,00 6 312 384,00 57 722 980,00 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 186 302,00 186 302,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 184 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 462,00 47 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 764,00 233 764,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 231 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 618 923 964,08 535 746 261,13 374 823 738,48 218 335 304,34 156 488 434,14 58 654 766,01 76 185 512,00 17 582 244,64 0,00 8 500 000,00 83 177 702,95 72 400 702,95 21 090 555,62 10 777 000,00 0,00

zmniejszenie -490 415,00 -490 415,00 -460 415,00 -242 853,00 -217 562,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 646 872,00 646 872,00 509 968,00 306 424,00 203 544,00 0,00 106 904,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 080 421,08 535 902 718,13 374 873 291,48 218 398 875,34 156 474 416,14 58 654 766,01 76 292 416,00 17 582 244,64 0,00 8 500 000,00 83 177 702,95 72 400 702,95 21 090 555,62 10 777 000,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1528.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.08.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 12 843 738,61 12 843 738,61 0,00 12 843 738,61 12 843 738,61 12 374 122,61 11 460 032,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -242 853,00 -242 853,00 -242 853,00 -242 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 0,00 299 853,00 299 853,00 299 853,00 299 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 900 738,61 12 900 738,61 0,00 12 900 738,61 12 900 738,61 12 431 122,61 11 517 032,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 12 832 851,61 12 832 851,61 0,00 12 832 851,61 12 832 851,61 12 363 235,61 11 449 145,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -242 853,00 -242 853,00 -242 853,00 -242 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 0,00 299 853,00 299 853,00 299 853,00 299 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 889 851,61 12 889 851,61 0,00 12 889 851,61 12 889 851,61 12 420 235,61 11 506 145,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 12 832 851,61 12 832 851,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 889 851,61 12 889 851,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 860 597,00 8 860 597,00 8 860 597,00 8 860 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -242 853,00 -242 853,00 -242 853,00 -242 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 617 744,00 8 617 744,00 8 617 744,00 8 617 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 224 485,00 224 485,00 224 485,00 224 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 242 853,00 242 853,00 242 853,00 242 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 467 338,00 467 338,00 467 338,00 467 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 282 003,61 1 282 003,61 1 282 003,61 1 282 003,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 339 003,61 1 339 003,61 1 339 003,61 1 339 003,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 834 060,00 834 060,00 0,00 834 060,00 834 060,00 801 580,00 625 482,00 176 098,00 0,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 480,00 18 480,00 0,00 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 540,00 852 540,00 0,00 852 540,00 852 540,00 801 580,00 625 482,00 176 098,00 0,00 50 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 31 680,00 31 680,00 0,00 31 680,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 480,00 18 480,00 0,00 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 160,00 50 160,00 0,00 50 160,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 31 680,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 160,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 680,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 480,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 160,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 913 960,58 78 913 960,58 0,00 78 913 960,58 78 913 960,58 17 652 342,50 14 732 379,81 2 919 962,69 1 674 262,08 59 587 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -242 853,00 -242 853,00 -242 853,00 -242 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 480,00 75 480,00 0,00 318 333,00 318 333,00 299 853,00 299 853,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 989 440,58 78 989 440,58 0,00 78 989 440,58 78 989 440,58 17 709 342,50 14 789 379,81 2 919 962,69 1 674 262,08 59 605 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 760,00 28 760,00 0,00 28 760,00 28 760,00 28 760,00 0,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 760,00 28 760,00 0,00 28 760,00 28 760,00 28 760,00 0,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 412 732,20 412 732,20 0,00 412 732,20 412 732,20 412 732,20 0,00 412 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 492,20 427 492,20 0,00 427 492,20 427 492,20 427 492,20 0,00 427 492,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1528. 2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.08.2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Wydatki razem:



w złotych

66 217,00

66 217,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

852 85295 3290 4 962,00

852 85295 4860 3 713,00

853 85395 4740 4 860,00

853 85395 4840 760,00

853 85395 4850 951,00

853 85395 4370 3 000,00

853 85395 4350 509,00

855 85595 3290 47 462,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1528.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 26.08.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


